

RTS ympäristöluokitus /PT20

RTS ympäristöluokituksen ylläpidon alustavat kriteerit 1.0- ehdotus

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne "RTS ympäristöluokituksen ylläpidon alustavat kriteerit 1.0- ehdotus"- asiakokonaisuudesta. Lausuntomateriaali sisältää alustavan ehdotuksen RTS ympäristöluokituksen uusiksi kriteereiksi olemassa oleville kiinteistöille. Kriteeristöehdotus on laadittu niin, että sisältö tukisi mahdollisimman hyvin kiinteistöpäällikön tehtäviä ja toimisi kannustimena jatkuvaan kehittämiseen.

Lausunnoissa pyydetään keskittymään ohjeen asiasisältöön ja kommentoimaan karkealla tasolla, kuuluuko tietty kriteeri mielestänne ympäristöluokitukseen ja toisaalta puuttuuko kriteeristöstä jokin oleellinen osa-alue taikka kriteeri. Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse osoitteeseen glt@rakennustieto.fi . **Viimeinen palautuspäivä on 16.10.2018.**

Kriteeriehtotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta PT20 RTS Ympäristöluokitus ja kehitystyötä ohjannut ohjausryhmä Timo Rintala GBP:n käsikirjoituksen pohjalta:

Antti Asteljoki	Sato Oy
Harri Hakaste	Ympäristöministeriö
Kari Hiltunen	Ramboll Finland Oy
Ari Ilomäki	Rakennustuoteteollisuus ry
Olli-Pekka Kari	Rakennustieto Oy
Jani Kemppainen	Rakennusteollisuus ry
Heli Kotilainen	Setlementtiasunnot Oy, puheenjohtaja
Mikko Nousiainen	GBCF
Karoliina Lietonen	Optiplan Oy
Seppo Närhi	Viherympäristöliitto
Jukka Riikonen	Senaatti-kiinteistöt
Johanna Oikarinen	Skanska Oy
Timo Rintala	Green Building Partners Oy
Sara Tapiala	Helsingin kaupunki
Jorma Säteri	Metropolia ammattikorkeakoulu
Asko Takala	arkkitehti, Kirsti Sivén & Asko Takala Arkkitehdit Oy
Jenni Venäläinen	Realia Management Oy
Ifa Kytösaho	Vantaan kaupunki
Laura Sariola	Rakennustietosäätiö RTS sr, sihteeri

Tieto tästä lausuntopyyntöstä lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n taustayhteisöille ja asianosaisille päätoimikunnille, jotka voivat halutessaan antaa siitä lausuntonsa.

Tämä esittely ja kriteeriehtotus ovat nähtävissä ja tulostettavissa osoitteessa rakennustieto.fi/lausuntopyyntot.

Ystävällisin terveisin

Rakennustietosäätiö RTS srLaura Sariola, etunimi.sukunimi@rakennustieto.fi, +358 40 832 5750